Управление финансов Ненецкого автономного округа
(Управление финансов НАО)
ПРИКАЗ

от 5 ноября 2013 года № 16-о
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
Управления финансов Ненецкого автономного
округа от 11 марта 2013 года № 6-о

        В целях приведения нормативных правовых актов Управления финансов Ненецкого автономного округа в соответствие с действующим законодательством ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в пункт 4 Порядка взыскания остатков непогашенных бюджетных кредитов, предоставленных бюджетам муниципальных образований Ненецкого автономного округа из окружного бюджета, утвержденного приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 11 марта 2013 года № 6-о (с изменениями внесенными приказом Управления финансов Ненецкого автономного округа от 17 мая 2013 года № 11-о), дополнив его абзацем следующего содержания:
2. «Распоряжение принимается в течение 3 рабочих дней со дня подготовки проекта Распоряжения».
       2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления                                                                                      Н.А. Семяшкина